11.) *Lectionem inauguralement de Præsidiis, quibus instructum esse oportet N. T. Interpretem, ad d. XV. Novembr. MDCCXL.* 12.) *Orationem apologeticam pro bonis Literis contra Misomusos, dictam An. MDCCXLII, cum munus Rectoris Academicus susciperet.* 13.) *Actus Solennis Descriptionem cum V. Cl. J. B. Burcardum, recens designatum Loc. Com. & Controv. Professorein S. Theologiæ Doctorem renuntiaret ad d. XVI. Jan. MDCCXLI.* His præmisit Clariss. Editor Actum inauguralement, quum ipse sub auspicio Anni MDCCXXXVIII pie nunc defuncto GRYNAEO tiaram Doctor. Theologicam imponeret; qua occasione ex Academiæ consuetudine ejus Vitam moresque breviter perstrinxit ac designavit usque ad vocationem ad Prof. Theol. Loc. Com. & Controversiarum; ne vero imperfecta maneret hæc Biographia, visum est Clariss. Editori hic adjicere adumbrationem reliqui curriculi vitæ usque ad beatam Viri præclarissimi ἀνάλυσιν. Vehementer autem dolendum est, non esse in B. Autoris scriniis inventa, quamvis magno studio quæsita, quæ in I. Pauli ad Timotheum Epistolam præclare commentatus fuerat, atque ad umbilicum etiam perduxerat.

Quicquid sub terra est in apricum proferet ætas: Hoc Horatii dictum cottidiana fere experientia comprobatum, novo aliquo documento confirmabimus. Scribit Celeb. STEHELINUS ad Excell. GESNERUM suum d. XXVI Febr. MDCCXLVI Basilea: Mitto Iconem Antiquitatum quarundam, quas Rusticus quidam invenit in Monte Wasserfall in sepulcro eleganter scopulo inciso atque interius lateribus fictilibus cœruleo encausto obductis cincto. Inerant ipsi duo Sceleta satis integra, quorum alterum ornatam exhibuit phalangem digiti annularis æneo annulo. Ceterum & corpus & collum circumdata erant vittis ex Succini aut Sulphuris cuiusdam Minera confectis granis oblongis. Lumbi & dorsum circumdabantur ferreo cingulo & fibula ex eodem metallo, una cum plano ferreo, quod ornamento argenteo ferro intruso gaudebat. Clariss. SCHOEPEFLINUS non admodum antiqua ea censet.